证券代码：002951        证券简称：金时科技        公告编号：2022-048

四川金时科技股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

一、与专业投资机构共同投资概述

四川金时科技股份有限公司（以下简称“公司”）以有限合伙人身份使用自有

资金人民币 2970 万元参与投资由汕韩光层私募基金管理（海南）有限公司（以

下简称“汕韩光层”）作为基金管理人及普通合伙人发起设立的海南汕韩智芯一号

股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“智芯一号”）。智芯一号已完成

相关工商变更登记手续，并取得了营业执照。具体内容详见公司于 2022 年 8 月

2 日、2022 年 8 月 11 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于与

专业投资机构合作投资的公告》（公告编号 2022-037）、《关于与专业投资机构

合作投资的进展公告》（公告编号 2022-039）。

二、与专业投资机构共同投资进展情况

近日，公司收到通知，智芯一号已根据《证券投资基金法》和《私募投资基

金监督管理暂行办法》等法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成了私

募投资基金备案手续，并于 2022 年 9 月 21 日取得了《私募投资基金备案证明》。

具体备案信息如下：

基金名称：海南汕韩智芯一号股权投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：汕韩光层私募基金管理（海南）有限公司

备案编码：SXB256

备案日期：2022 年 09 月 21 日

公司将继续密切关注合伙企业后续运作情况，按照相关法律法规的规定，及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、备查文件

《私募投资基金备案证明》。

特此公告。

 四川金时科技股份有限公司

                                               董事会

2022 年 9 月 23 日